
sexta-feira, 4 de janeiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00076 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Mucuri
Portaria 011/2013

PORTARIA Nº 011/2013, de 03 de janeiro de 2013. 

Designa o pregoeiro e equipe de 
apoio da Comissão permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de 
Mucuri, Estado da Bahia. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE MUCURI, ESTADO 
DA BAHIA, VEREADOR JOSÉ MENDES FONTOURA, no uso e 
gozo de suas atribuições legais e nos termos do art. 3º, inciso IV, da 
Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002, pelo presente. 

DETERMINA: 

Art. 1º. Designar o pregoeiro e Equipe de Apoio, para compor a 
Comissão Permanente de Licitação, na modalidade PREGÃO, 
desta Câmara Municipal, conforme descrição infra: 

I – Pregoeiro: 

a) JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA. 

II – Equipe de Apoio: 

a) MÁRCIA SILVA SANTOS; 
b) MARCOS JOSÉ KOCH DE MATOS; 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrario. 

 

Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, 03 de janeiro de 
2013. 

JOSÉ MENDES FONTOURA 

Presidente 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B573588233B878A05A812E4436E7592A


